Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wllívt.câm radearacoiabadaser o.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON'3t+ t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessária;, junto ao
sctor competente, no sentido de:

AvenidaDr.Edwardttí;l;'il,","8'"",Hoi#;il".Í;,?,H:,,::TI1X1"";:
ponto de ônibus, assim como providenciar a tampa do mesmo.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r m u i to s * J:il:' f
,::f

"r§ffi?ru ;? :'il "J *lf HT "T*f;está obstruído por lixo/sujeira, dificultando o escoamento adequado da
água, podendo ocasionar mau cheiro e o aparecimento de pragas.

Pleniírio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de2.022.

RICHARD RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaredeerecoiabrdaserrâ.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

I

I
-

ai

I

§;,,

I

I

I

I

!FtÍ

Fone: 01Í328I-1613

Fone: 015-9981D4747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.t90{n0

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6óE, Ccntro

Email: contato@camaredeeracoiabedaserra.sp,gov.br

Site: www.camsredearscoirbedgere.so.sov.br

CITIPJ: 60.1 13. 17210001{l

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 01S998ü)4747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- t8.19(H)00